
W-8BEN-E forma juridiniams asmenims 

Ši instrukcija yra pateikiama tik informaciniais tikslais, ji nėra pilna ir visapusiška. Žemiau pateikta informacija 

nėra pasiūlymas ar patarimas teisiniais, mokesčių ir kitais profesiniais klausimais.  

Skirtingos klientų aplinkybės gali įtakoti W-8BEN-E formos pildymą. Skatiname atlikti savo aplinkybių vertinimą, 

kuris gali turėti įtakos FATCA statusui. Daugiau informacijos apie tai galite rasti IRS instrukcijose. Kilus 

papildomiems klausimams, susisiekite su Luminor investavimo konsultantais el. paštu 

investorLT@luminorgroup.com. 

 

 

1 2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

Įmonės pavadinimas 

Registracijos šalis  

Įmonės tipas 

4 FATCA statusas 
 
“Active NFFE” yra ne JAV nefinansinė  
institucija, atitinkanti bent vieną iš toliau  
nurodytų reikalavimų: 
• mažiau nei 50% įmonės bendrųjų pajamų yra 

pasyvios pajamos ir mažiau nei iš 50% 
turimo turto gaunamos pasyvios pajamos 
(pasyvios pajamos - dividendai, palūkanos, 
nuomos mokesčiai, honorarai, anuitetai ir 
kt.); 

• visą įmonės veiklą sudaro dukterinių įmonių, 
kurios nėra finansinės institucijos, 
finansavimas ir paslaugų joms teikimas, 
išskyrus investicinius fondus; 

• per 24 mėnesius po įsteigimo įmonė dar 
nevykdo verslo ir neturi ankstesnės veiklos 
istorijos, tačiau investuoja kapitalą į turtą, 
siekdama vykdyti kitą nei finansinės 
institucijos veiklą; 

• įmonė užsiima finansavimo ir apsidraudimo 
sandoriais su kitomis įmonėmis, kurios nėra 
finansinės institucijos. 

 

“Passive NFFE” yra ne JAV nefinansinė 
institucija, kuri neatitinka ”Active NFFE” 
kriterijų. Dažniausiai “Passive NFFE” 
yra laikomos įmonės, kurios nevykdo 
jokios veiklos, bet gauna pasyvias 
pajamas (dividendus, palūkanas, 
nuomos mokesčius, honorarus, 
anuitetus ir kt.). 
 

 

5 

7 

Įmonės adresas 

Miestas ir pašto kodas 

 6 

Šalis 

https://www.irs.gov/pub/irs-pdf/iw8bene.pdf
mailto:investorLT@luminorgroup.com


Pažymėti laukelį “Company that 
meets the ownership and base 
erosion test” 

8 Įmonės kodas 

8 

10 
9 

11 

9 

10 

11 

Pažymėti laukelius 14a ir 14b 

Šalis, kurioje įmonė moka mokesčius 

 



 



 

 

  

12 
12 

13 13 

Pažymėti laukelį 39 jei įmonė yra  
“Active NFFE” (4 žingsnis) 

Pažymėti laukelius 40a ir 40b jei įmonė  
yra “Passive NFFE” (4 žingsnis) 



 

14 
17 16 15 

14 

15 

16 

17 

Parašas 

Įmonės įgaliotinio vardas ir pavardė 
(spausdintomis raidėmis) 

Formos pasirašymo data 

Pažymėti laukelį 


